INDICAÇÃO Nº 357/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Departamento de Obras que seja providenciado operação tapa buraco em toda a extensão da Rua Sabiá, no bairro São João.
JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque existem enormes buracos que impedem um fluxo seguro de pessoas e veículos pela rua acima citada.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR

PAGE